
 2025. szeptember 5-6.
Helyszín:  
KUNSZÁLLÁS,  
Radnai tér és környező utcák

Szeretettel várjuk minden kunszállási és környező településbeli család apraja-nagyját!

és XXVI.Gasztronómiai 
fesztivál

Főzőversenyre jelentkezni lehet: 
2025. szeptember 3-ig a Petőfi Rendez-
vény- és Faluházban (Könyvtár)

FALVAK 
ÉJSZAKÁJA

Kunszállás Község Önkormányzata, a Csűrcsavaró Néptánc Egyesület és a Főzőverseny szervezői

11:00 Csemetesétány átadó 

13:00-13.30 Gázlánggyújtás  
	             (a főzőverseny kezdete)

13:30-15:00  Extrém Bike Show 		
                       bemutató + Bringasuli
15:00-16:00  

Alma Együttes koncertje

16:00-16:20 Happy Step táncbemutató

16:20-16:40  
Arany Alkony nyugdíjas klub fellépése

17:00-17:45  
Janicsák Veca  

Dj-vel és hegedűvel
17:45-18:30  
Kunszállási Önképző kör műsora

18:30-19:00 Eredményhirdetés

19:00-21:00  MASZK  
Rejtő Jenő: Egy görbe éjszaka  
a nagyteremben

22:00-tól Retro Diszkó a Radnai téren

Szeptember 5. péntek

Szeptember 6. szombat

Kiegészítő programok:

17:30 Csűrcsavaró Néptánc Egyesület

17:45 Kiskun alapfokú Művészeti Iskola 	
	 Kunszállási Néptáncosai

18:00 Zagyva Banda koncert,  
	 majd táncház hajnalig

•	 Hungarikum játéktér
•	 Népi játszóház
•	 2 db légvár
•	 Kézműves sátor
•	 Büfé  

•	 Kézműves  
foglalkozások 

•	 Kürtőskalács
•	 Vattacukor
•	 Árusok

PROGRAM:

MINDEN PROGRAM INGYENES!

A programváltoztatás jogát a szervezők fenntartják! 
A rendezvényen a résztvevőkről kép és videófelvétel készülhet!

HÍREKKUNSZÁLLÁSI
XXXIII. évfolyam 5. szám  •  2025. augusztus

K U N S Z Á L L ÁS KÖ Z SÉ G ÖN KOR M Á N Y Z ATÁ NA K I D Ő S Z A KO S K IA DVÁ N YA

INGYENES MEGJELENIK  
800 PÉLDÁNYBAN
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VIII. Hittanos tábor

A nyitó szentmisét követően csoportok-
ban a magvető példabeszédet dolgoztuk 
fel rajz és rövid színdarab előadásban 
sok-sok játék kíséretében. A hőség el-
viselésére a plébánia Beach megnyitotta 
kapuját, ahol a vidámság fokozását to-
vább fokozta a diákok találékonysága, 
hogy az öntözőkanna a vízibomba a 
nem medencézőknek is jól esne. Így a 
hitoktatók és a plébános sem úszta meg 
szárazon a napot.

Másnap a reggeli után Szankra utaztunk 
az két Önkormányzat kisbuszaival, ami-
ért ez úton is szeretnénk köszönetünket 
kifejezni. Itt a Kun múzeumban vissza-
tekintettünk magyarságunk múltjára, 
melyet a pusztai vándorlással kötöttünk 
össze, megérkezve az „ígéret földjére” 
a Magyarok Nagyasszonya Plébánia-
templomba. Mielőtt Kapás Mihály helyi 
plébános úr bemutatta volna a templo-
mot a közösségi ház emeleti termében 
elfogyasztottuk az ebédet. Ezt követően 
a szanki sport centrumba látogattunk, 
ahol a gyerekek kipróbáálhatták a teké-
zést és versenyezhettek is. A győztes csa-
pat választhatott szimbolikusan egy ku-
pát, de mindenki győztesként került ki.

Szerdán az esős idő sem riasztott vissza 
bennünket, ugyanis a kis magvetők szor-
gosan dolgoztak. Előkészítették a külön-
féle talajba hulló magok helyét, majd el-
ültették a magokat és vártuk lesz e termés. 
Vártuk a csodát. E közben játszottunk 
majd szép kerámia festéstechnikával tá-
nyérok készültek és filmet is néztünk.

Mint ahogy illik a munka után édes a 
pihenés. Mi ezt úgy valósítottuk meg, 
hogy ugyancsak az Önkormányzati kis-
buszokkal a kis magvetőinkkel egy ki-
csit mélyebbre eveztünk a Kerekdombi 
fürdőben. Az időjárás próbálkozott ve-
lünk, de kérésünk meghallgatásra talált 
és nem esett az eső, holott mindenki 
vizes volt. Ebéd után a gyerekek újból 
visszatértek a medencékbe, a legtöbb 
időt a csúszdás medencében voltak s 
itt vendégük is volt egy kis béka. Nem 
lett belőle sem királyfi, sem királylány, 
viszont volt érte „harc” ki mentse meg. 
Közös megegyezéssel megoldották és a 
kis béka a parton vígan odébb ugrált a 
gyerekek pedig a magasból a mélybe ér-
kezve csobbantak egy jó nagyot.

A záró napon megtörtént a fentebb em-
lített csodavárás, ugyanis két nap alatt 

kicsírázott a mustármag, ami jó földbe 
hullott és termést hozott. A nap közép-
pontja az agyagozás volt. Formálódás, 
formálás, mint ahogy Isten a világ kez-
detén megteremtette az ember a föld 
porából és az orrába lehelte az élet lehe-
letét. Szép alkotások születtek, melyek 
a gyermekek fantáziáját és lelki vidám-
ságukat tükrözte. Délután a hálaadó 
szentmisére a családtagokat is meghív-
tuk, ezt követően kötetlen beszélgetés 
és játék következett. A tornateremben 
meglepetés várta a kicsiket és a felnőt-
teket a buborék foci.

Köszönet a szülőknek, hogy a nyár fo-
lyamán egy hétre ránk bízták gyerme-
keiket és a hét végén egészségesben, 
sok-sok élményben gazdagodva adhat-
tuk vissza őket. Köszönet az Önkor-
mányzati Hivataloknak, a híveknek, 
hogy segítettek és támogattak ben-
nünket természetbeli felajánlásaikkal, 
melyeket a gyerekek igényeiknek meg-
felelően használtunk fel. Hála a jóságos 
Istennek, aki oltalmazott és védett ben-
nünket az egész hét folyamán.

Dr. Juhos Imre, plébános

Dr. Juhos Imre, plébános

Egyházunkban Jubileumi évet ünnepelünk, amihez a hittanos diákjainkkal is remény útján járva a magvető 
példabeszéden keresztül ismerkedtünk meg Isten közelségével, törődésével és végtelen nagy jóságával.

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

Templombúcsúnk főünnepén szentmisé-
re gyűltünk össze, megköszönni Istennek 
és égi édesanyánknak a Kármel-hegyi 
Szűzanyának oltalmát és védelmét. Majd 
vasárnap ugyancsak ünnepi szentmisére 
jöttünk össze, hogy az elszármazott csa-
ládtagokkal is megüljük a legszentebb 
áldozatot, melyet Főtisztelendő Hódi 
Dávid főegyházmegyénk újmisés papja 
mutatott be. A szentmise záró áldásaként 
újmisés áldásban részesítette a híveket.

128. Kármel-hegyi  
Boldogasszony  
Templombúcsú

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

8:00 	 
Ünnepi szentmise, melynek keretében  
megáldásra kerül az új kenyér

9:00 	 
Ünnepség a templomkertben 
a Szent István szobornál

Mindenkit szeretettel várunk!
Almási Roland Márk,  

polgármester

•	Beszédet mond Almási Roland Márk polgármester

•	Ünnepség után új kenyér szegése és szétosztása

ÁLLAMALAPÍTÁS  
és ÚJ KENYÉR ÜNNEPE

MEGHÍVÓ

2025. augusztus 20.



TANÉVNYITÓ:  
2025. AUGUSZTUS 29. 16:30

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT 
ALAPÍTVÁNY

NADÓ PÁL ösztöndíj
A KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT ALAPÍT-
VÁNY kuratóriuma a felsőfokú tanintézetben 
(egyetem), nappali tagozaton tanuló, kunszállási 
illetőségű és a helyi Tóth Pál Általános Iskola volt 
diákjai számára, kiemelkedő tanulmányi eredmé-
nyük elismeréséül, tehetséggondozás és szociális 
rászorultság címén 2025/2026. tanévi kezdettel 
ösztöndíj elnyerésére hirdet pályázatot.

A tanév 10 hónapjára célösztöndíj támogatásban 
részesülhet egy fő, aki az adott intézményben lega-
lább az első tanévét minimum jó minősítésű ered-
ménnyel végezte el, és tovább tanul az első diploma 
megszerzéséig.

Az ösztöndíj mértéke 7000 Ft/hó. Nem pályázhat 
az, aki a megelőző tanévben az alapítványtól fél 
tanévre szóló ösztöndíj támogatásban részesült.

A kuratórium a pályázni szándékozó részére pá-
lyázati kérelem nyomtatványt és mellé részletes 
tájékoztatást bocsájt rendelkezésre. Az első alka-
lommal beadott pályázati kérelem több tanévre 
szóló folyamat kezdete. A folyamatossághoz fontos 
feltétel, hogy a tovább tanuló pályázó a következő 
tanévekben is változatlanul nappali tagozaton foly-
tassa tanulmányait az első diploma megszerzéséig.

A kérelmek beérkezési határideje:  
2025. szeptember 22.

A hiányosan beadott pályázati kérelem és a hatá-
ridő mulasztása az érdemi elbírálást kizárja.

Érdeklődni Ádámné Vereb Annamária kuratóri-
umi elnöknél (Kunszállás, Kossuth u. 12.) lehet.

Az alapítvány kuratóriuma

 
ÓVODAI ÉS 

BÖLCSŐDEI  
HÍREK

Tájékoztató a 2025/2026-os nevelési évről 
Kunszállási Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde hírei

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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JEGYZŐI 
TÁJÉKOZTATÓ

A 2025. június 5. napján megtartott ülésen 
összesen 2 db. napirendi pont szerepelt, az 
egyik a Fülöpjakabi Gazdakör részére törté-
nő címerhasználatra irányult, amelynek ke-
retében a Gazdakör az általa szervezett ese-
ményen használhatta és fel is tüntette, mint 
támogató szervezetet Kunszállás Község 
Önkormányzatát. A szimbolikus gesztuson 
túl a Képviselő-testület 100.000 Ft támoga-
tásban részesítette a Gazdakört.

E testületi ülésen a Versenyképes Járások 
Program keretéhez szükséges technikai 
döntés is született, amely elengedhetetlen 
volt ahhoz, hogy Kunszállás Község Ön-
kormányzata a Program keretében össze-
sen 21.800.000 Ft-ot nyerjen el.

Az elnyert összegből az Önkormányzat a 
Dózsa György utca újra aszfaltozását ter-
vezi megvalósítani 410 méter hosszú ter-
jedelemben.

A második rendkívüli Képviselő-testüle-
ti ülésen 1 db. napirend szerepelt, amely a 
DTKH megkeresése miatt volt szükséges, 
ugyanis Kunszállás Község Önkormányzata 
a DTKH Nonprofit Kft-ben részesedéssel 
rendelkezik, tehát (kisebbségi) tulajdonos. 
A DTKH saját tulajdonában álló 3 db. Kft-t 
szüntet meg a döntés következtében, ame-
lyet a Képviselő-testület támogatott (tekin-
tettel, hogy a 3 db. Kft. már érdemi tevé-
kenységet nem fejt ki).

Nem érinti a testületi üléseken történte-
ket, de megragadom az alkalmat, hogy tá-
jékoztassam a Tisztelt Lakosságot, mint a 

Kunszállási Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzője, hogy a lakossági panaszokról tu-
dok, azzal kapcsolatban megkereséssel élek 
a DTKH irányába.

2025. június 23. napján immár rendes – is-
mét maratoni hosszúságú - Képviselő-testü-
leti ülés tartására került sor.

Törvényi kötelezettségünknek eleget téve 
emelésre került a Polgármester Úr illetmé-
nye, illetve az Alpolgármester Úr tisztelet-
díja. Alpolgármester Úr a részére törvény 
erejénél fogva járó tiszteletdíjról az Önkor-
mányzat javára lemondott.

Módosításra került az Önkormányzat Szer-
vezeti és Működési Szabályzata, a helyi jog-
alkotás magas minőségű színvonala biztosí-
tása érdekében.

Döntés született Kunszállás aszfaltos utcái 
rendbetételéről - amely munka már be is 
befejeződött -.

A fentieken túl döntés született még a köz-
világítás kiépítéséről az „új telekosztáson”, 
a Tóth Pál Általános Iskola részére történő 
30 db. pad és szék, 1 db. tanári asztal és 
szék, valamint 2 db. osztálytermi szekrény 
beszerzéséről, amely eszközök már az Isko-
lában találhatóak.

Döntés született még a Móra Ferenc utcában 
található „Ikerház” értékesítésére beérkezett 
pályázatokról, amelynek keretében az Iker-
ház eladásra került, összesen 70.000.000 Ft 
értékben, amely összeget az Önkormányzat 
a Gyógyszertár fejlesztésére fog felhasználni.

 Dr. Knolmár László, jegyző

Beszámoló a 2025. júniusi  
Képviselő-testületi ülésről

Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. júniusában össze-
sen 3 alkalommal ült össze. E három alkalom közül kettő (2025. 06. 05. és 2025. 
06. 19.) rendkívüli – be nem tervezett – Képviselő-testületi ülés volt.

A Kunszállási Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde a 
2025/2026-os nevelési év megkezdése előtt össze-
vont, majd csoportonkénti szülői értekezletet tart 
2025. augusztus 28-án, csütörtökön, 16:00 órától. 
A program az óvoda ebédlőjében kezdődik, ahol 
az új nevelési év legfontosabb tudnivalóit ismer-
tetjük, majd a szülők a csoportszobákban folytat-
hatják a megbeszélést az óvodapedagógusokkal és 
kisgyermeknevelőkkel.

Az értekezleten az élelmezésvezető is jelen 
lesz, aki részletes tájékoztatást ad az étkezési 
lehetőségekről, az étlap összeállításáról, vala-
mint a fizetéssel és kedvezményekkel kapcso-
latos tudnivalókról.

SZEMÉLYI VÁLTOZÁSOK AZ INTÉZMÉNYBEN

A nevelési év kezdetével több személyi változás 
is történik. Bárány Boglárka óvodapedagógus 
és Baranyi Kitti dajka ismét csatlakoznak az 

óvoda nevelőtestületéhez. Emellett két új mun-
katárs is érkezik:
•	 A Maci csoport (Nagy1 csoport): Óvodape-

dagógusként Virág-Szabó Orsolya kezdi meg 
munkáját, aki számos szakmai tapasztalattal 
gazdagítja majd a csoport mindennapjait.

•	 A Pillangó csoport (Középső csoport): Daj-
kaként Sándor Istvánné látja el a gyermekek 
gondozásával és az egyéb, a dajka munkakör-
höz kapcsolódó feladatokat.

CSOPORTBEOSZTÁS ÉS TANÉVKEZDÉS

A 2025/2026-os nevelési év csoportnévsorai már 
megtekinthetők az óvoda főbejáratánál.

Az óvoda és a bölcsőde nyitása:  
2025. szeptember 1- én (hétfőn). 

Új gyermekek esetében a beszoktatás sorrendje 
egyéni egyeztetés alapján történik a kisgyer-

meknevelőkkel és az óvodapedagógusokkal, 
hogy a kezdet mindenki számára zökkenőmen-
tes legyen.

A szükséges felszerelésekről és az évkezdéshez 
kapcsolódó egyéb tudnivalókról bővebb infor-
máció található az intézmény honlapján: www.
mosolyvar-ovoda.hu. Ugyanakkor javasolt a be-
szerzésekkel várni a szülői értekezletig, hiszen 
ott minden részletet közösen át tudnak beszélni 
a szülők és a pedagógusok.

Kérdésekkel, javaslatokkal és észrevételekkel kap-
csolatban az intézményvezető áll rendelkezésre:
Horváthné Gellért Emőke Anna 
Telefon: 70/453-8890

Az óvoda és a bölcsőde nevelőtestülete szeretet-
tel várja a gyermekeket és szüleiket a 2025/2026-
os nevelési évben!

 Horváthné Gellért Emőke Anna igazgató



ÁLLANDÓ PROGRAMJAINK:
KUNSZÁLLÁSI BABA-MAMA KLUB: szerdánként 10:00-12:00

PING-PONG EDZÉS: péntekenként 18:00-20:00  
(Érdeklődni Polyák Robertnél a 06-20/4382454-es telefonszámon)

NÉMET SZAKKÖR FELNŐTTEKNEK: szerda 16:30-tól 

NÉMET SZAKKÖR GYEREKEKNEK:  nyáriszünet, szeptembertől indul újra

TORNA: SZERDÁNKÉNT 17:00-tól

CSŰRCSAVARÓ NÉPTÁNC EGYÜTTES PRÓBÁI: 
csütörtökönként 18:30-20:30

BIRKÓZÁS: keddenként és csütörtökönként 16:00-18:00

TERMÉSZETVÉDŐK KLUBJA: havonta

NYÁRI ESEMÉNYEINK

PETŐFI RENDEZVÉNY- és FALUHÁZ
FALUHÁZ

OLVASS ÉS ALKOSS!
Nyári olvasóversenyre hív kicsiket és nagyokat a 
Petőfi Rendezvény- és Faluház könyvtára. Olva-
sóversenyünk célja az, hogy olyan alkotó szellemű 
olvasóknak nyújtsunk szórakoztató időtöltést, akik 
szeretnének egy-egy mesében, regényben elmélyül-
ni. Alkotásaik segítségével részévé válhatnak a törté-
netnek, ízlelgethetik a szavak és mondatok varázse-
rejét és kreatívan is megeleveníthetik a történetet.
A kisebbek szülői segítséggel is indulhatnak, ezzel is 
elősegítve az olvasás és az alkotás szeretetét.
A választható könyveket megtaláljátok a könyvtár-
ban. Az olvasottak alapján elkészült alkotásokat 
szeptember 8-ig várjuk!

Július 23-án ünnepeltük a baba-mama csoport 
4-ik születésnapját, mely alkalomból egy kis 
meglepetéssel készültünk a klubba érkezők-
nek. A könyvtártermek játékszobává alakultak, 
ahok az édesanyák gyermekeikkel együtt játé-
kos foglalkozáson hangolódhattak egymásra. 
A program végén felidézték a klubban szerzett 
közös élményeket a fotófal segítségével. Az 
apróságoknak Kubu gyümölcspürével és egy 
Dörmi piskótával kedveskedtünk.

KEDVES KUNSZÁLLÁSIAK, 
KÖNYVBARÁTOK!

A Babarné Marika által kihelyezett "KÖNYVES BŐ-
RÖND" új helyre költözött. 
Korábban a Helytörténeti Gyűjtemény bejáratánál 
volt, de úgy gondoltuk, hogy a Faluháznál jobb helye 
lesz, mivel ott jobban észrevehető. 
A tér felől a Petőfi szobor háta mögött a fedett kis 
beugróban kapott új, méltó helyet a "Bőrönd"!
Látogassátok meg a "BŐRÖNDÖT", hozzátok és vi-
gyétek a könyveket.

Kedves Olvasóink!

Július 30-án új könyvek 
érkeztek a könyvtárba. 

Várunk minden olvasni 
szerető lakost!

4 ÉVES A BABA-MAMA KLUB

Gyere és focizz Kunszálláson!
Várunk minden fociznni vágyó 2017 (U9), 
2018 (U9), 2019 (U7), 2020-ban (U7)  
született kisfiút és kislányt  

JELENTKEZNI:
Kertész Gábornál:	+36 70 339 5093
Kertész Ádámnál:	 +36 70 616 6161
Páli Lászlónál:  	 +36 20 229 8774

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Július 28-án vette kezdetét 13 lelkes 
gyermek részvételével a nyári kézmű-
ves szakkör a könyvtárban. A résztvevő 
gyerekek öt napon keresztül különböző 
alkotó technikákkal és szakmákkal is-
merkedhettek meg. 
Az első napon a varrás eszközeivel, fajtáival 
barátkoztak a gyerekek, majd ki is próbál-
hatták ezt a technikát. A varrótű használa-
tának fortélyait Babarné Marikától és Bi-
harné Marikától leshették el a résztvevők.
A tábor második napján a keresztszemes 
hímzést próbálhatták ki. A foglalkozást 
Rigó Joakimné Pacika néni tartotta, aki 
mesélt a gyerekeknek a népi hímzésben 
gyakran megjelenő állatokról, kiemelve 
számukra a kacsa motívumot, hisz a nap 
folytatásaként egy kacsa képét hímezhet-
ték a résztvevők. A foglalkozás alatt jutott 
idő egy kis éneklésre, valamint a szabad 
levegőn eltöltött játékos feltöltődésre is. 
Tízóraira Pacika néni házi sajtoskiflivel és 
üdítővel lepte meg a kézműves tábor kis 
csapatát, melyet hálásan köszönünk neki. 

Szerdán Nagy Erika tartott igazán él-
ménydús foglalkozást a gyerekeknek. 
Hungarocell kopogtatókat és gömböket 
festettek, melyeket utána különböző ter-
mésekkel, levelekkel, kagylókkal, vagy 
akár saját készítésű papírvirágokkal dí-
szíthettek ki a résztvevők. Szebbnél szebb 
alkotások születtek a kis kezek által. 
A negyedik napon is több érdekes 
technikával találkoztak a gyerekek. 
Eszik Incike segítségével filc anyagból 
készültek halacska képek, majd ezu-
tán Biharné Marikával bőrből készült 
különböző tarisznyákat készíthettek 
a szorgos kezek. Akinek maradt még 
kedve és energiája, azok gyöngyből 
fűzött karkötőt és nyakláncot kreál-
hattak. A nap jókedvűen telt, és igazán 
kreatív alkotások születtek ismét. 
A könyvtárban a kézműves foglalkozá-
sok keretein belül öltöztetős bábjátékot 
próbálhattak ki a résztvevők, ahol a kü-
lönböző tájegységek népi viseleteivel 
ismerkedhettek meg a gyerekek. A pre-

cízen kidolgozott ruhadarabokat Latki 
Fanni készítette kérésünkre. Ezúton is 
hálásak vagyunk neki. 
A kézműves tábor ötödik, záró napját 
egy kis ügyességi játéksorozattal indítot-
tuk, mellyel minden gyerkőcöt jókedvre 
derítettünk. A nap folytatásaként Bihar-
né Marika mesélt az agyagról, valamint 
az agyagozás technikájáról, az égetés 
folyamatáról. Ezután a gyakorlatban is 
kipróbálhatták a résztvevők az agyagból 
készítés fortélyait. A délelőtt szorgosan 
és jókedvűen telt, néha egy-két dalocska 
is felcsendült és közös éneklésbe kezdett 
a vidám csapat.
Nagyon szépen köszönjük ezt a tartal-
mas hetet mind a gyerekeknek, mind 
pedig a segítőknek. Köszönjük Babarné 
Marikának, Rigó Joakimné Pacika né-
ninek, Nagy Erikának, Eszik Incikének, 
valamint külön köszönet Biharné Ma-
rikának, aki egész héten velünk volt és 
odaadóan segített a gyerekeknek.

PETŐFI RENDEZVÉNY- és FALUHÁZ
FALUHÁZ

KÉZMŰVES TÁBOR 2025

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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A CINES SPORTHORGÁSZ EGYESÜLET HÍREI

2025. JÚLIUS 5-ÉN került megrendezésre a hagyo-
mányos, XIV. 24 órás páros horgászverseny a Cines tónál, 
ahol 16 felnőtt és 3 utánpótlás csapat mérte össze ügyességét.
A horgászoknak a verseny alatt a meleggel és a szárazsággal 
is szembe kellett nézniük.
A hosszú megmérettetés remek horgászélményekkel és ta-
pasztalatokkal gazdagította a versenyzőket.

Utánpótlás:
I. Almási Márk és Nagy Hunor 100,31kg
II. Dézsik Anna Kata és Almási Ábel 46,65kg
Ill. Balogh Benjámin és Oláh Levente 24,54kg
Az utánpótlás kategóriában Almási Márk vihette 
el a legnagyobb halért járó díjat, 6,22kg-os ponttyal.

I. Lantos József és Győrfi László 119,67kg
II. Takács József és Domokos Benjámin 106,5kg
Ill. Vereb Norbert és Markolt Zoltán 37,92kg
A legnagyobb halért járó kupát Tóth József ér-
demelte ki 6,48-os ponttyal, valamint emellé a leg-
idősebb horgásznak járó díjat is átvehette.

EREDMÉNYEK:

Beszámoló a versenyszezonról

JÚLIUS 12-ÉN a Cines SHE színeiben Almási Márk 
képviselte az egyesületet a Miske Kupa utánpótlás hor-
gászversenyen U15-ös kategóriában.

14 induló közül Márk  
az előkelő IV. helyet  
szerezte meg.

Gratulálunk  
versenyzőnknek!

Összesen kifogott hal: 595,99kg

A verseny sportszerűen, barátságos légkörben zajlott, mely 
végigkísérte a 24 órát.

Támogatóink voltak: Kunszállás Község Önkormányzata; P&P Pékáru 
Kft, Polyák Borászat; Gönci 'Apuka' György; Kunszállás Sport Egyesü-
let, Tankovics Sándor; Gáspár Imre és Gáspárné Erzsike

Köszönjük a verseny lebonyolításában segítők munkáját:

Körmendi Margó, Nemes Gábor, Csík János, Csík Virág, Faragó Ferenc
Cines SHE

Jövőre ugyanitt ugyanekkor!

AUGUSZTUS 2-ÁN került megrendezésre a Cines 
Vándorkupa verseny. A horgászok családias környezet-
ben küzdöttek a vándor kupáért. Szép időben, remek 
hangulatban telt a megmérettetés. A verseny győztese 1 évig 
őrizheti a kupát, jövőre címvédőként harcolhat ismét.

EREDMÉNYEK:
I. Laczi Bence
II. Almási Márk
III. Lantos József

Köszönjük a Kunszállás Község Önkormányzata 
és a Csilla Csemege támogatását!

Gratulálunk minden 
versenyzőnek!

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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CINES HORGÁSZTÁBOR  
2025. 07. 21 - 07. 25.

A  C I N E S  S P O R T H O R G Á S Z  E G Y E S Ü L E T  H Í R E I

Július 25-én a 2. Cines horgásztábor 
bezárta kapuit, ahol idén 23 gyerek tu-
dását igyekeztük gyarapítani a horgá-
szat több területén minél színesebben. 
Az alapoktól építettük fel a heti prog-
ramtervet így az ifjú horgászok meg-
ismerkedhettek az etetőanyagokkal, 
csalikkal, a botok felépítésével előbb 
a snecifogással később pedig a keszeg, 
kárász és ponty fogásával. A meghívott 
előadók különböző témákban tartottak 
interaktív előadásokat, ahol a gyere-
kek megismerkedtek többek között a 
természetvédelemmel, a halőrökkel és 
eszközeikkel, a method illetve a rakós 
horgászattal. Az idő nagy részében a 
gyakorlatiasságé volt a főszerep, így a 
táborozók kamatoztatni tudták a meg-
szerzett tudásukat. Két háziversenyt is 
rendeztünk a táboron belül, egy küsz-
fogó versenyen és egy egésznapos meg-
mérettetésen vettek részt a gyerekek, 
ahol mindenki szépen szerepelt. A tá-

bor állandó létszámát növelte az összes 
napon jelenlévő egészségügyi szakem-
berek valamint az óvoda/iskola képvi-
seletében érkező pedagógusok, akik a 
gyermekfelügyeletet biztosították.

A tábor nem valósulhatott volna meg a 
segítőink és támogatóink nélkül, akik le-
hetővé tették a programok létrejöttét és a 
gyerekek magas szintű táboroztatását.

Támogatóink voltak:
Kunszállás Község Önkormányzata., P&P 
pékáru Kft., Polyák Borászat., Nagycsalá-
dosok Kunszállási Egyesülete, MOHOSZ, 
BÁCSHOSZ, Döme Gábor - Haldorádó, 
Gönci György-Carplight webáruház, Ma-
ros mix, Csuka horgász szaküzlet, Kingfish 
horgászbolt., Király András és családja, Po-
lyák Norbert, Faragó Ferenc, Törteli Balázs, 
Seres Katalin és családja, Eszik Tibor és csa-
ládja, Forgó Zsolt, Sárkány Kitti és családja, 
Kátai Zsolt, Mihálovics Zsolt

Cines SHE Vezetősége

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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2026. JÚLIUS 20-ÁN A CINES HORGÁSZTÁBOR KAPUI ÚJRA NYÍLNAK!

A horgászverseny eredménye:

I. helyezett: Eszik Noel 7820g
II. helyezett: Nagy Hunor 6250g
III. helyezett: Csík Olívia 4400g

Almási Márk 4190g
Eszik Kornél 3600g
Almási Ábel 3560g
Dézsik Anna Kata 2990g
Juhász Bence 650g
Sárkány Dominik 810g
Törteli Adél 690g
Törteli Balázs 1350g
Polyák Botond 2240g
Gedai Dániel 2200g
Tanóczi Mór 2030g
Eszik Olivér 1710g
Sipos Iván 1360g
Németh Nándor 1340g
Csányi Zsombor 1260g
Hatvani Kristóf 900g
Sásdi Ákos 710g
Kerepesi László 650g
Sipos Erik
László Balázs



HIRDETÉS

L A K O S S Á G I  TÁ J É K O Z TAT Ó  
Szociális célú tűzifa 
támogatás igénylése

Kunszállás Község Önkormányzata a korábbi évek 
gyakorlatának megfelelően 2025-ben is támogatási ké-
relmet nyújtott be a Belügyminisztériumhoz szociális 
célú tűzifa biztosítása érdekében.

A támogatás igénybevételére azok a helyi lakosok 
jogosultak, akik megfelelnek a 14/2025. (VIII.12.) 
önkormányzati rendeletben rögzített jövedelmi és 
egyéb feltételeknek. 

A kérelmek benyújtási határideje:  
2025. november 14. (péntek)

A kérelmek elbírálása kedvező döntés esetén decem-
ber közepére várható, a szállítás lebonyolítása ezt kö-
vetően történik.

A jogosultsági feltételek részletes ismertetése, valamint 
a kérelem nyomtatványa 2025. szeptember 1-jétől ér-
hetők el a Polgármesteri Hivatalban.

További információ: 
Kelemenné Guba Tünde ügyintéző

FONTOS TELEFONSZÁMOK
 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Központ........06 76 587 621/0	����������������������� e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek:	 Polgármester................................................  06 76 587 621/7
	 Jegyző............................................................ 06 76 587 621/4 
	 Titkárság, igazgatás ..................................... 06 76 587 621/0 
	 Pénzügy..........................................................06 76 587 621/1 
	 Anyakönyv.................................................... 06 76 587 621/2 
	 Adóügy, szociális ügyek .............................. 06 76 587 621/3 
	 Gyermekjólét..................................................06 20 626 5550 
	 Dallos-Páli Ildikó falugazdász	��������������������� 06 30 4239 125
Almási Roland Márk polgármester............................06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester.........................................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság....................................................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség....................................................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. - Bodor Leon r. főtörzsőrmester	�������������� 06 20 250 8785 
Polgárőrség........................................................................06 20 9790 790 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő.................................................................06 76 580 500 
Dr. Nagy Sándor..........................................................06 20 474 4256 

Háziorvosi rendelés: 
Hétfő: 12:30-14:30 
Kedd, Szerda, Péntek: 11:30-13:30 
Csütörtök: 10:30-12:30

Dr. Czabán Edit fogszakorvos ..................................06 30 418 2833 
Fogorvosi rendelés: 
Hétfő, Péntek: 8:00-13:00
Kedd, Csütrörtök: 13:30-18:00 
Szerda: Iskolafogászat

Kiss Veronika védőnő...................................................06 30 082 3169 
Gyógyszertár...................................................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert............................06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József............................................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza............................................................... 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza..................................06 76 403 104 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola ...............................................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda............................................................06 76 587 650
Mosolyvár Bölcsőde......................................................06 20 267 9153 
Könyvtár, Faluház...........................................................06 76 587 649 
Órák háza	�� Hatvani Béla: 70/379-0268, Hatvaniné Erzsike: 70/374-0776

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat ........................................................ +36 1 474 999906 
20/30/70/ 474 9999........................ e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 
Gázszivárgás bejelentése ...............................................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése .................................................06 62 565 881
Közvilágítási Hiba bejelentése:  
www.mvmnext.hu/aram/kozvilagitasi_hibabejelentes/  
oldalon vagy a 06/62/565-881 telefonszámon

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat ...............................................................06 76 466 622 
Hibabejelentés ................................................................06 80 200 423 

DTKH Nonprofit Kft. - Hulladékszállítás
Ügyfélszolgálat, Lomtalanítás:
+36 1 776 7777................................e-mail: ugyfelkapcsolat@dtkh.hu  

Könnycsepp Temetkezési Kft.....................................06 20 366 2308
3LAN Kft internet szolgáltató.....................................06 76 580 580 
Posta.................................................................................06 76 587 600 

Busz forgalmi iroda 
MÁV SZEMÉLYSZÁLLÍTÁSI ZRT..........................+36 (1) 3 49 49 49 
.......................................................................... +36 (20/30/70) 499 499 9
munkanapokon: 6:00-tól-20:00-ig, hétvégén és ünnepnapon: 8:00-tól-16:00-ig hívható.

MÁV Kiskunfélegyháza ...............................................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi Kutyamenhelye	
+36-70/43-43-002..............................e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

Kiadja:  
Kunszállás Község Önkormányzata
Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 
Szerkesztőség:  
6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK 
Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda, Kunszállás 
Következő lapzárta: 2025. augusztus 20.
E-mail: hivatal@kunszallas.hu 
Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

hrsz: 0309/7;  
7280 m2,  
köves úttól 50 m-re

5 db fóliavázzal  
és 2 db fúrt kúttal

Irányár:  

6.000.000,- Ft
Érdeklődni:  
Sárkány János, 
06/30/521-83-49


